
JUNGLE DOMINOES GAME
DOMINO DŽUNGLE

Dílky domina v tomto balení jsou oboustranné, na jedné straně
jsou zvířátka a na druhé straně čísla. 

Mladší děti se mohou v této knize dozvědět více o zvířatech 
a pak se bavit při jejich přiřazování, zatímco starší děti mohou
rozvíjet počítání a rozpoznávání čísel. 

Tyto hry pomohou malým dětem rozvíjet i další dovednosti, 
jako je mluvení a poslech, soustředění a střídání se při hře. 

Hra je ideálním způsobem, jak pomoci dětem naučit se společně
hrát fér, dodržovat pravidla hry, a také jemně seznámit děti 
s myšlenkou vítězství a prohry.

POZNÁMKY PRO DOSPĚLÉ



JUNGLE DOMINOES GAME
DOMINO DŽUNGLE

Dílky domina rozložte tak, aby políčka s puntíky směřovala nahoru
a nebylo vidět, jaká jsou na nich zvířátka.

Čísla a obrázky se při hře nemíchají a nejsou propojeny.

JAK HRÁT OBRÁZKOVÉ DOMINO

Hra pro 2, 3 nebo 4 hráče



JUNGLE DOMINOES GAME
DOMINO DŽUNGLE

Rozhodněte, kdo bude začínat. První hráč musí vyložit dvojité
domino. Jsou na něm dva stejné obrázky.

Pokud nemáte dvojité domino, vezměte si nový dílek. Pak je na
řadě další hráč. Pokračujte tak dlouho, dokud někdo nepoloží 
na stůl dvojité domino.

JAK HRÁT OBRÁZKOVÉ DOMINO

Hra pro 2, 3 nebo 4 hráče

Každý hráč si vezme šest dílků domina. Otočte dílky a položte je
před sebe tak, aby je všichni viděli. 

Zbytek dílků přesuňte vedle, ale neotáčejte je - budete je
potřebovat později ve hře. 



JUNGLE DOMINOES GAME
DOMINO DŽUNGLE

Dílek domina můžete přidat na jeden nebo druhý konec.

JAK HRÁT OBRÁZKOVÉ DOMINO

Hra pro 2, 3 nebo 4 hráče

Další hráč položí domino s jedním obrázkem, který se hodí 
k dvojitému dominu.



JUNGLE DOMINOES GAME
DOMINO DŽUNGLE

Dílky je možné přikládat i svisle, pokud chcete.

JAK HRÁT OBRÁZKOVÉ DOMINO

Hra pro 2, 3 nebo 4 hráče

Střídavě přidávejte dílky domina na jeden konec v řadě. Můžete 
si vybrat, který koncový dílek se bude hodit k tomu vašemu.



JUNGLE DOMINOES GAME
DOMINO DŽUNGLE

Dílek můžete umístit i napříč pokud chcete. 

Hru vyhrává první hráč, který použije všechny své dílky domina.

JAK HRÁT OBRÁZKOVÉ DOMINO

Hra pro 2, 3 nebo 4 hráče

Pokud se vám nepodaří najít stejný obrázek ani na jednom 
z koncových dílků, vyberte si jeden z náhradních a vynechejte
jeden tah. Pokud už nemáte žádné náhradní dílky, vynechejte tah.



JUNGLE DOMINOES GAME
DOMINO DŽUNGLE

Když začínáte hrát, pečlivě zkontrolujte, zda máte správný počet
puntíků.

JAK HRÁT ČÍSELNÉ DOMINO

Hra pro 2, 3 nebo 4 hráče

Až si zahrajete obrázkové domino, zkuste si zahrát s s druhou
stranou dílků a porovnávejte čísla.
 
Podívejte se, jaká čísla odpovídají puntíkům na dominu:



JUNGLE DOMINOES GAME
DOMINO DŽUNGLE

JAK HRÁT ČÍSELNÉ DOMINO

Hra pro 2, 3 nebo 4 hráče

Rozložte dílky domina obrázky směrem nahoru, aby nebyly vidět
puntíky. Každý hráč si vezme šest dílků domina a otočí je.

Přesuňte náhradní dílky na jednu stranu, abyste je mohli použít
později ve hře.



JUNGLE DOMINOES GAME
DOMINO DŽUNGLE

JAK HRÁT ČÍSELNÉ DOMINO

Hra pro 2, 3 nebo 4 hráče

Pokud máte dvojité domino s 6 puntíky, začínáte hru. 

Pokud nikdo nemá dílek se dvěma 6, začínáte s dalším nejvyšším
dvojnásobkem. Pokud nikdo nemá dvojnásobek, vezměte si další
dílek domina.



JUNGLE DOMINOES GAME
DOMINO DŽUNGLE

JAK HRÁT ČÍSELNÉ DOMINO

Hra pro 2, 3 nebo 4 hráče

Hrajte stejným způsobem jako dříve, ale místo obrázků přiřazujte
čísla.

Dílky bez puntíků můžete přiřazovat k sobě. Dílky je možné dávat
i svisle a tvořit rohy a dvojité dílky můžete položit napříč.



JUNGLE DOMINOES GAME
DOMINO DŽUNGLE

JAK HRÁT ČÍSELNÉ DOMINO

Hra pro 2, 3 nebo 4 hráče

Hru vyhrajete, pokud jako první využijete všechny své dílky
domina.


